教 学 工 作 简 报
2015-2016学年       第44期（总第231期）
河南省工业学校教务处督导办                2016年4月25日

关于公布2015年度河南省工业学校
教育教学改革优秀教学成果的通知
各系部、科室：
为深化职业教育教学改革，提高人才培养质量，进一步活跃我校教科研气氛，挖掘广大教职员工的教科研潜力，提升我校教职员工的教科研水平，促进我校教育教学改革、教育教学模式创新工作的深入开展，促进我校教育教学质量的提高，根据《河南省工业学校教科研项目管理办法》，我校教务处组织开展了2015年度河南省工业学校教育教学改革优秀教学成果评选工作。经个人申报，专家评审，共评出获奖成果11项，其中一等奖4项、二等奖7项。现予以公布。
教务处将集中获奖成果印制成册并在学校公开发布，以便于广大教职工的研讨、交流和推广。各部门要高度重视我校的教育教学改革及优秀教学成果的推广工作，结合自身实际，认真学习、借鉴和应用这些获奖成果，不断深化我校的教育教学改革，切实提高人才培养水平，改进和完善我校的行政工作模式，为经济社会发展培养更多高素质劳动者和技术技能人才。

附件：
2015年度河南省工业学校教育教学改革优秀教学成果汇总表

                                        教务处
                                  2016年4月25日

[bookmark: _GoBack]
附件：
2015年度河南省工业学校教育教学改革优秀教学成果
汇总表
一等奖（共4项）
	序号
	项目名称
	主持人
	申报部门
	成果参与人

	1
	阅读疗法在中职学校应用的探究
	孟祥春
	图文信息中心
	王巧玲 汪海平 张灵花

	2
	在我校转型过程中提高教师培训效果的策略研究
	刘晓晶
	机电系
	陶林 曹峰
齐彬凯

	3
	杜郎口教学模式在我校课堂教学改革中的实践与研究
	李战胜
	教务处
	王荣琴 杨青琳 刘佳凝

	4
	中等职业学校学生德育途径的研究与实践
	王龙泉
	学生科
	王建伟 冯家诚 陈俊清

二等奖（共7项）
	序号
	项目名称
	主持人
	申报部门
	成果参与人

	1
	河南省工业学校工程造价专业建设的研究与实践
	毛志刚
	建艺系
	李悦 刘兆莹 曹季林

	2
	多元智力理论在中职学生学业评价中的研究
	周自斌
	机电系
	杨崇英 王建斌宋科

	3
	依托信息化手段构建中职学生评价新模式的研究
	汪海平
	图文信息中心
	王巧玲 李战胜 曹峰

	4
	生活教育与中职《礼仪》课教学相结合的研究
	王荣琴
	经管系
	周银环

	5
	围绕着礼仪课教学开展校本课程建设的研究
	乔虹
	经管系
	熊民庆 张文彦 秦齐

	6
	关于中职院校电气类专业实训教学及其管理的研究
	宋小红
	机电系
	盛树军 陈清殿 陈晓磊

	7
	面向小微企业的中职学校会计教学改革研究
	马小红
	经管系
	徐双印 刘贵英 张枚